
飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2016 - 100米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

TSE PAK YIN 謝柏彦
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

地點

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

17.45
13.60
10.28

24 Start: 15:40 31°C 52%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 楊日童 17.77"7 YEUNG YAT TUNG 470

2 陳修延 18.97"4 CHAN SAU YIN 474
飛達

3 楊樂熹 19.06"4 YEUNG LOK HEI 469

4 陳星霖 19.18"5 CHAN SING LAM 475
飛達

5 翁承昊 19.44"3 YUNG SHING HO 472

6 丘希朗 19.55"8 YAU HEI LONG ADRIAN 482
飛達

7 盧家淳 19.59"4 LO KA SHUN 467

8 古朗頤 20.01"7 KO LONG YI RONNY 477
飛達

9 陳溢鳴 20.46"5 CHAN YAT MING 456

10 饒越風 20.54"8 YIU YUET FUNG NIKAN 471

11 張子浩 20.64"3 CHEUNG TSZ HO 476
飛達

12 郭子臻 20.72"8 KWOK TSZ CHUN 463

13 梁希洛 20.85"6 LEUNG HEI LOK JADEN 480
飛達

14 林焯熙 21.29"6 LAM CHEUK HEI 464

15 李卓軒 21.44"7 LI CHEUK HIN CALEB 466

16 林言洛 22.11"5 LAM YIN LOK 479
飛達

17 趙必晉 23.14"6 CHIU PIT CHUN 457

李啟正 DNS3 LEE KAI CHING 465

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 楊日童 17.98"6 YEUNG YAT TUNG 470

2 盧家淳 18.78"2 LO KA SHUN 467

3 陳修延 18.80"3 CHAN SAU YIN 474
飛達

4 楊樂熹 18.90"4 YEUNG LOK HEI 469



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2016 - 100米 (決賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

TSE PAK YIN 謝柏彦
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

地點

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

17.45
13.60
10.28

24 Start: 17:40 30°C 59%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

5 陳星霖 19.26"5 CHAN SING LAM 475
飛達

6 丘希朗 19.46"7 19.452"YAU HEI LONG ADRIAN 482
飛達

7 翁承昊 19.46"8 19.453"YUNG SHING HO 472

8 古朗頤 20.04"1 KO LONG YI RONNY 477
飛達



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2016 - 60米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

TSE PAK YIN 謝柏彦
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

10.53
8.34

24 Start: 13:50 32°C 46%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 楊日童 10.91"7 YEUNG YAT TUNG 470

2 陳修延 11.05"2 CHAN SAU YIN 474
飛達

3 盧家淳 11.19"3 LO KA SHUN 467

4 黎一言 11.25"2 LAI YAT YIN 478
飛達

5 楊樂熹 11.28"4 YEUNG LOK HEI 469

6 張立 11.34"8 CHEUNG LAP 473
飛達

7 朱柏陽 11.65"7 JAKE RILEY CHU 460

8 譚天朗 11.86"7 TAM TIN LONG 468

9 饒越風 11.93"8 YIU YUET FUNG NIKAN 471

10 翁承昊 11.96"5 YUNG SHING HO 472

11 古朗頤 11.97"6 KO LONG YI RONNY 477
飛達

12 陳星霖 12.02"4 CHAN SING LAM 475
飛達

13 朱子仁 12.06"3 CHU TZI YAN DARREN 459

14 郭子臻 12.07"8 KWOK TSZ CHUN 463

15 梁希洛 12.12"7 LEUNG HEI LOK JADEN 480
飛達

16 加藤新 12.20"5 KATO SHINICHI 462

17 陳溢鳴 12.27"3 12.261"CHAN YAT MING 456

18 張子浩 12.27"6 12.263"CHEUNG TSZ HO 476
飛達

19 李卓軒 12.41"6 LI CHEUK HIN CALEB 466

20 林焯熙 12.49"4 LAM CHEUK HEI 464

21 林言洛 12.63"4 LAM YIN LOK 479
飛達

22 林方喆 13.25"3 COLTON LIN 581
飛達

23 趙必晉 14.08"8 CHIU PIT CHUN 457

24 諸德胤 14.51"2 CHU TAK YAN 458



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2016 - 60米 (初賽)
紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

TSE PAK YIN 謝柏彦
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

10.53
8.34

24 Start: 13:50 32°C 46%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

25 16.32"5 TANG AUSTYN MAN YIP 483
林文燦

26 莫梓滶 16.40"6 MALCOLM MOK 481
飛達

李啟正 DNS5 LEE KAI CHING 465

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 楊日童 10.87"3 YEUNG YAT TUNG 470

2 張立 11.16"7 CHEUNG LAP 473
飛達

3 楊樂熹 11.20"8 YEUNG LOK HEI 469

4 盧家淳 11.32"6 LO KA SHUN 467

5 陳修延 11.35"4 CHAN SAU YIN 474
飛達

6 黎一言 11.46"5 LAI YAT YIN 478
飛達

7 朱柏陽 11.77"1 JAKE RILEY CHU 460

8 譚天朗 12.28"2 TAM TIN LONG 468



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2016 - 60米 障礙賽 (初/決賽)

24 Start: 15:10 31°C 49%

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 楊日童 10.90"3 YEUNG YAT TUNG 470

2 陳修延 11.91"2 CHAN SAU YIN 474
飛達

3 朱柏陽 11.96"6 JAKE RILEY CHU 460

4 黎一言 11.99"8 LAI YAT YIN 478
飛達

5 盧家淳 12.02"5 LO KA SHUN 467

6 朱子仁 12.08"2 CHU TZI YAN DARREN 459

7 丘希朗 12.15"7 YAU HEI LONG ADRIAN 482
飛達

8 古朗頤 12.39"6 KO LONG YI RONNY 477
飛達

9 譚天朗 12.72"3 TAM TIN LONG 468

10 加藤新 12.88"7 KATO SHINICHI 462

11 李卓軒 13.05"4 LI CHEUK HIN CALEB 466

12 康可麒 14.42"8 KANG KEQI CYRUS 461

13 諸德胤 17.63"5 CHU TAK YAN 458

李啟正 DNS4 LEE KAI CHING 465



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2016 - 立定跳遠 (初/決賽)

24 Start: 14:20 31°C 49%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 1.59m.10 YEUNG YAT TUNG
楊日童

1.33 1.59 1.54470

2 1.55m.9 LAI YAT YIN
黎一言

1.55 1.49 1.55478
飛達

3 1.53m.6 CHAN SAU YIN
陳修延

1.45 1.51 1.53474
飛達

4 1.46m.4 YEUNG LOK HEI
楊樂熹

1.38 1.43 1.46469

5 1.45m.16 LO KA SHUN
盧家淳

1.44 1.10 1.45467

6 1.36m.7 TAM TIN LONG
譚天朗

1.31 1.35 1.36468

7 1.35m.2 CHEUNG LAP
張立

1.33 1.32 1.35473
飛達

8 1.35m.13 YIU YUET FUNG NIKAN
饒越風

1.35 1.33 x471

9 1.34m.12 LEUNG HEI LOK JADEN
梁希洛

1.26 1.26 1.34480
飛達

10 1.33m.14 LAM CHEUK HEI
林焯熙

1.33 1.28 1.32464

11 1.30m.15 KATO SHINICHI
加藤新一

x 1.28 1.30462

12 1.19m.3 CHAN SING LAM
陳星霖

1.10 1.19 1.08475
飛達

13 1.19m.8 COLTON LIN
林方喆

1.06 1.19 1.09581
飛達

14 1.13m.1 LAM YIN LOK
林言洛

x 1.13 1.11479
飛達

DNS11 CHU TZI YAN DARREN
朱子仁

459

DNS5 LEE KAI CHING
李啟正

465



飛達秋季田徑錦標賽 2022

飛達田徑會 九龍灣運動場
24 Sep 2022

男子 2016 - 擲豆袋 (初/決賽)

24 Start: 17:10 30°C 59%

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 12.79m.2 YAU HEI LONG ADRIAN
丘希朗

10.70 12.79 12.54482
飛達

2 9.92m.7 YEUNG YAT TUNG
楊日童

9.92 9.92 9.29470

3 8.70m.5 CHAN SING LAM
陳星霖

8.70 8.40 8.46475
飛達

4 8.03m.3 LAM YIN LOK
林言洛

7.47 8.03 7.08479
飛達

5 7.69m.8 CHEUNG LAP
張立

4.59 X 7.69473
飛達

6 6.80m.1 KANG KEQI CYRUS
康可麒

5.75 6.80 5.79461

7 6.36m.12 TAM TIN LONG
譚天朗

6.36 6.08 5.54468

8 6.33m.10 KATO SHINICHI
加藤新一

5.69 6.33 5.59462

9 5.76m.13 YUNG SHING HO
翁承昊

5.16 5.76 5.20472

10 5.70m.4 LO KA SHUN
盧家淳

5.49 5.70 4.50467

11 5.40m.11 COLTON LIN
林方喆

5.40 3.95 5.30581
飛達

DNS6 CHU TZI YAN DARREN
朱子仁

459

DNS9 LEE KAI CHING
李啟正

465


